

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง	ระบบท่อส่งน้ำดิบ	
สถานที่ก่อสร้าง	ชุมชนบำรุงราษฎร์ ถนนสุขาภิบาล 2 หมู่ที่ 19 ต.เชียงอิน อ.เชียงอิน	แบบเลขที่
ฝ่ายประมาณราคา	สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ	
ประมาณการโดย	กองการประปา เทศบาลตำบลเชียงอิน	เมื่อวันที่ 24 ก.ย. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคา	เป็นเงิน	ราคา	เป็นเงิน		
1. การเดินท่อส่งน้ำดิบจากเครื่องสูบน้ำดิบไปยังที่ตั้งระบบประปา								
1.1	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6m. dia 4"	10 ท่อน	2,882.00	28,820.00	192.00	1,920.00	30,740.00	
1.2	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6m. dia 2"	ท่อน	-	-	-	-	-	
1.3	ข้อโค้งเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 4"	2 ตัว	980.00	1,960.00	-	-	1,960.00	
1.4	ข้อโค้งเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 2"	ตัว	-	-	-	-	-	
2. การเดินจากฟุตवालค์ของท่อคุดไปยังปากท่อคุดของเครื่องสูบน้ำดิบ								
2.1	ท่อ API. หรือ ASTM x 10 ฟุต+ข้อต่อตรง 1 นิ้ว dia 3"	10 ท่อน	1,710.00	17,100.00	100.00	1,000.00	18,100.00	
2.2	ข้อโค้งเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	ตัว	-	-	-	-	-	
2.3	ฟุตवालค์ทองเหลือง dia 3"	ชุด	-	-	-	-	-	
3. เสารับท่อส่งน้ำดิบ								
3.1	ลูกกรงและราวลูกกรงขานหัก พร้อมติดตั้ง	ชุด	-	-	-	-	-	
3.2	ลูกปืน dia. 0.02 ม	ชุด	-	-	-	-	-	
4. อุปกรณ์อื่น ๆ								
4.1	สายไฟฟ้า VCT ขนาด 4 ตร.มม.	95 ม.	72.00	6,840.00	-	-	6,840.00	
4.2	ท่อ PVC ร้อยสายไฟฟ้า dia 3/4"	7 ท่อน	50.00	350.00	10.00	70.00	420.00	
รวมเงิน				55,070.00		2,990.00	58,060.00	
คิดเป็นเงินค่างาน							58,060.00	

กรรมการ (.....)

( นายชำนาญ แมนเมือง )

เจ้าพนักงานการประปา 6ว

รท. หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

กรรมการ (.....)

( นายสัญญาวิษณุ สาระพันธ์ )

วิศวกรโยธา 6ว รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองการประปา

ปธ.กรรมการ (.....)

( สยาม ภูหนองโอง )

รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดเทศบาล

ประมาณราคาก่อสร้าง	ระบบท่อจ่ายน้ำประปา
สถานที่ก่อสร้าง	ชุมชนบำรุงราษฎร์ ถนนสุขุมวิท 2 หมู่ที่ 19 ต.เชียงอิน อ.เชียงอิน แบบเลขที่
ฝ่ายประมาณราคา	สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ
ประมาณการโดย	กองการประปา เทศบาลตำบลเชียงอิน เมื่อวันที่ 24 ก.ย. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคา	เป็นเงิน	ราคา	เป็นเงิน		
1	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายเป็น dia 6"+ ข้อต่อ 1 อัน	72 ท่อน	1,192.40	85,852.80	180.00	12,960.00	98,812.80	
2	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายเป็น dia 5"+ ข้อต่อ 1 อัน	- ท่อน	849.00	-	-	-	-	
3	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายเป็น dia 4"+ ข้อต่อ 1 อัน	85 ท่อน	563.20	47,872.00	140.00	11,900.00	59,772.00	
4	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายเป็น dia 3"+ ข้อต่อ 1 อัน	2 ท่อน	347.60	695.20	100.00	200.00	895.20	
5	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายเป็น dia 2 1/2"+ ข้อต่อ 1 อัน	- ท่อน	250.80	-	-	-	-	
6	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายเป็น dia 2"+ ข้อต่อ 1 อัน	2 ท่อน	158.40	316.80	84.00	168.00	484.80	
7	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายเป็น dia 1 1/2"+ ข้อต่อ 1 อัน	0 ท่อน	100.32	0.00	-	-	-	
8	น้ำยาเชื่อมท่อ PVC ขนาด 1000 กรัม	5 กระป๋อง	540.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
9	อุปกรณ์ประปา ได้แก่ ประตูน้ำ, ข้อต่อ, ข้อโค้ง และอุปกรณ์อื่นที่จำเป็น	1 รายการ	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
รวมเงิน				139,936.80		25,228.00	165,164.80	
คิดเป็นเงินค่างาน							165,160.00	

กรรมการ (.....  
 ( นายชำนาญ แนนเมือง )  
 เจ้าหน้าที่งานการประปา ๑๖  
 รก. หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

กรรมการ (.....  
 ( นายสัญญาวิชัย สารพันธ์ )  
 วิศวกรโยธา ๑๖ รักษาการแทน  
 ผู้อำนวยการกองการประปา

ป.ร.กรรมการ (.....  
 ( สยาม กุหนองโอง )  
 รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน  
 ปลัดเทศบาล

ประมาณราคาก่อสร้าง	การติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาลพร้อมตู้ควบคุม	
สถานที่ก่อสร้าง	ชุมชนบำรุงราษฎร์ ถนนสุขาภิบาล 2 หมู่ที่ 19 ต.เชียงยืน อ.เชียงยืน แบบเลขที่ ทรายเกาะ เฉพาะแห่ง	
ฝ่ายประมาณราคา	สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ	
ประมาณการโดย	กองการประปา เทศบาลตำบลเชียงยืน	เมื่อวันที่ 24 ก.ย. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคา	เป็นเงิน	ราคา	เป็นเงิน		
1	เครื่องสูบน้ำบาดาลแบบ submersible ขนาด 5 แรงม้า 3 เฟส พร้อมอุปกรณ์	1 เครื่อง	60,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00	
	รวมเงิน (1)			60,000.00		0.00	60,000.00	
	คิดเป็นเงิน			60,000.00		0.00	60,000.00	
2	ค่าแรงติดตั้งเครื่องสูบน้ำ	1 เครื่อง	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
3	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำบาดาล ขนาด 5.5 แรงม้า 3 เฟส พร้อมอุปกรณ์	1 ตู้	15,000.00	15,000.00	1,000.00	1,000.00	16,000.00	
	รวมเงิน (1+2+3)			75,000.00		3,500.00	78,500.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน			75,000.00		3,500.00	78,500.00	

กรรมการ (.....)

( นายชำนาญ แนนเมือง )

เจ้าหน้าที่กองการประปา ๑๖  
รท. หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

กรรมการ (.....)

( นายศักรวิษฐ์ สาระพันธ์ )

วิศวกรโยธา ๑๖ รักษาราชการแทน  
ผู้อำนวยการกองการประปา

ปช.กรรมการ ( ลีเมก..... )

( สยาม ภูหนองโอง )

รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน  
ปลัดเทศบาล

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง การติดตั้งเครื่องสูบน้ำหยดโข่งพร้อมตู้ควบคุม  
 สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบำรุงราษฎร์ ถนนสุขุมวิท 2 หมู่ที่ 19 ต.เชียงอิน อ.เชียงอิน แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง  
 ฝ่ายประมาณราคา สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ  
 ประมาณการโดย กองการประปา เทศบาลตำบลเชียงอิน เมื่อวันที่ 24 ก.ย. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคา	เป็นเงิน	ราคา	เป็นเงิน		
1	เครื่องสูบน้ำหยดโข่งขนาด 5.5 แรงม้า 3 เฟส พร้อมอุปกรณ์	2 เครื่อง	35,000.0	70,000.0	-	-	70,000.0	
	รวมเงิน (1)			70,000.0		0.0	70,000.0	
	คิดเป็นเงิน			70,000.0		0.0	70,000.0	
2	ค่าแรงติดตั้งเครื่องสูบน้ำ	2 เครื่อง	-	-	1,000.0	2,000.0	2,000.0	
3	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหยดโข่งขนาด 5.5 แรงม้า 3 เฟส พร้อมอุปกรณ์	2 ตู้	13,500.0	27,000.0	1,000.0	2,000.0	29,000.0	
	รวมเงิน (1+2+3)			97,000.0		4,000.0	101,000.0	
	คิดเป็นเงินค่างาน			97,000.0		4,000.0	101,000.0	

กรรมการ (.....)  
 ( นายชำนาญ แมนเมือง )  
 เจ้าหน้าที่งานการประปา 6  
 รก. หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

กรรมการ (.....)  
 ( นายสัญญาวิชัย สาระพันธ์ )  
 วิศวกรโยธา 6 รักษาการแทน  
 ผู้อำนวยการกองการประปา

ปช.กรรมการ ( สิบเอก..... )  
 ( สิบม ภูหนองโอง )  
 รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน  
 ปลัดเทศบาล